
INVITATION

Phi l ippe Clermont



Le CLUB ANTONIN ARTAUD asbl 

est heureux de vous inviter

à sa JOURNÉE PORTES OUVERTES

le MARDI 20 JUIN 2017 de 14h à 22h.
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Ouverture des ateliers

Cuisson Rakù
(atelier céramique)

Théâtre : Artaud’Studio

Concert : Chant - Djembé

Buffet

Concert : Les Nuages tremblent (poésie de J. Javot 
accompagnée par Luc Evens à la basse)

14:00 

À partir  
de 15:00

17:00
  
18:00

19:00

20:30

PROGRAMME





Rue du Grand Hospice 6  // 1000 Bruxelles

Tél.: 02 218 46 34

E-mail : info@clubantoninartaud.be 

www.clubantoninartaud.be

Métro : Sainte-Catherine // De Brouckère

CLUB ANTONIN ARTAUD

asbl


